令和２年１２月１６日

お客さま各位

北空知信用金庫

「ブロックエリア制」の導入について

1．ブロックエリア制の概要

隣接する複数の店舗の営業エリアをブロック化し、エリア内の複数の店舗が連携し、

職員が効率的かつ効果的に活動することで、エリア内のお客さまへ幅広く、質の高い金

融サービスの提供に努めて参ります。

 ブロックエリア制導入に伴いまして、ご利用されるお客さまにご不便をおかけする変

更点はございません。既にお取引いただいている預金口座につきましては、取扱店舗・

店番・口座番号等の変更はございませんので従来通りご利用いただけます。

 預金・為替・融資・預り資産等の窓口業務も、従来通り各店舗にてサ－ビスを提供さ

せていただきます。ただし、渉外活動について、従来通りのサ－ビス提供を行いますが

エリア内の他支店の職員がご対応させていただくことがございますので、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

2．実施形態

【ブロック名とエリア内店舗名】

 ブロック名 エリア内店舗名

① 本店ブロック
母店・・・本店

サテライト店・・・納内支店・秩父別支店・西支店

② 妹背牛ブロック 妹背牛支店・北竜支店

③ 沼田ブロック 沼田支店・幌加内支店

④ 滝川ブロック 滝川支店・雨竜支店

⑤ 旭川ブロック 旭川支店・旭川東支店

⑥ 札幌ブロック 札幌支店・麻生支店

    以 上